
I FORUM DLA RODZICÓW

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

zaprasza na

I FORUM DLA RODZICÓW
 

FORUM jest dla wszystkich rodziców, którzy chcą:

uzyskać wiedzę dotyczącą rozwoju dziecka●

uzyskać wsparcie w zakresie radzenia sobie z wychowywaniem dziecka i jego edukacją●

poszerzyć i zweryfikować swoje poglądy i metody wychowawcze●

dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem z innymi.●

Celem FORUM jest rozwijanie umiejętności rodzicielskich

 

W ramach FORUM:

odpowiemy na wiele pytań i wątpliwości rodziców związanych z rozwojem, wychowaniem i●

edukacją dzieci,
udzielimy wsparcia w dylematach związanych z opieką i wychowywaniem dzieci,●

wzmocnimy i ukierunkujemy postawy rodzicielskie,●

pomożemy pozbyć się różnego typu lęków związanych z rolą rodzica,●

umożliwimy skonfrontowanie wzajemnych poglądów oraz wymianę doświadczeń,●

dodamy rodzicom sił w mierzeniu się z codziennymi problemami.●

 

FORUM to cykl spotkań jeden raz w miesiącu – w piątki, każdorazowo o godzinie 16:00

Miejsce spotkań: Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna,
ul. R. Dmowskiego 47 w Piotrkowie Trybunalskim (II piętro, sala nr 26).

Spotkania będą prowadzone przez specjalistów Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w
Piotrkowie Tryb.: psychologów, pedagogów, logopedów, terapeutów rodzinnych.

Udział w spotkaniach FORUM DLA RODZICÓW jest bezpłatny.

 



Drodzy Rodzice !

Nasze wspólne hasło przewodnie FORUM winno brzmieć: „Nie jest nam obojętne, jak będziemy
prowadzić i wspierać dziecko w jego drodze do dorosłości – ważne jest, aby wychowywanie było jak
mądra podróż w towarzystwie mądrych rodziców”

 

Terminy i tematyka spotkań:

29 stycznia 2016 r., godz. 16.00 ,,Nadpobudliwość psychoruchowa z deficytem uwagi u dzieci i
młodzieży”

26 lutego 2016 roku, godz. 16.00 ,,Zaburzenia rozwoju dziecka – możliwości profilaktyki,
diagnozy, terapii”

18 marca 2016 r., godz. 16.00 ,,Substancje psychoaktywne - jak przeciwdziałać ich używaniu
przez nasze dziecko”

29 kwietnia 2016 r., godz. 16.00 ,,Trudności szkolne dziecka”

20 maja 2016 r., godz. 16.00 ,,Trudności wychowawcze – rola i wartość rodziny w procesie
wychowawczym”


